
Area Fiscale e Contabilità: 
Marco Turnu: 349-7633612 - marco.turnu@cnaolbia.it
Giovanni Deiana: 379-1965393 - giovanni.deiana@cnaolbia.it 
Lina Canneddu: 379-1969881 - lina.canneddu@cnaolbia.it
Tiziana Columbano: 379-1966729 - tiziana.columbano@cnaolbia.it
Elena Derosas: elena.derosas@cnaolbia.it
Area Legislazione sul lavoro - Paghe - Sicurezza:
Daniela Pola, Responsabile: 379-1803988 - daniela.pola@cnaolbia.it
Maria Grazia Muroni: 379-1806556 - mariagrazia.muroni@cnaolbia.it
Angela Careddu: 379-1872969 - angela.careddu@cnaolbia.it
Sara La Iosa:  379-1536809 - sara.laiosa@cnaolbia.it
Finanziamenti:
Tiziana Mura: 349-2425826 - tiziana.mura@cnaolbia.it
Amministrazione
Fatima Pischedda: cnaservices@cnaolbia.it 
Servizi Ambientali: 
Lina Guddelmoni: 328-4316286
Formazione - Comunicazione - Assistenza Tesserati
Luana Scanu: 392-3752912 - luana.scanu@cnaolbia.it
Unione Installazione Impianti - Autoriparatori - Turismo - Marketing - Adesioni CNA
Giovanni Cossa: 388-1405428 - giovanni.cossa@cnaolbia.it
CAF
Emiliano Cugini: 340-8322343 - emiliano.cugini@cnaolbia.it
Direttore
Marina Deledda: 345-7543152 - marina.deledda@cnaolbia.it
Sede di Santa Teresa
Cristina Conti: 347-5584126 - cna.santateresa@cnaolbia.it
Sede di La Maddalena
Agostina Seatzu e Valentina Pani: cna.lamaddalena@gmail.com

 CONTATTI CNA GALLURA: 


